Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2015/INDEA

O Instituto de Defesa Agropecuária - INDEA/MT, através do pregoeiro abaixo assinado, nomeado pela Portaria No
005/2015/SEGES/MT, publicado no Diário Oficial em 05.05.2015, informa o resultado do Pregão Eletrônico nº 002/2015,
para a Aquisição de Material de Consumo e material permanente, conforme especificações contidas no edital e seus
anexos, realizado no dia 25/08/2015, às 14:30h (Horário de Brasília),  de acordo com o quadro abaixo:

LOTE 1

DESCRIÇÃO
EMPRESA VENCEDORA

      PNEUS FRACASSADO

LOTE 2

DESCRIÇÃO
EMPRESA VENCEDORA

 MATERIAIS DE
     SINALIZAÇÃO FRACASSADO

LOTE 3

DESCRIÇÃO
EMPRESA VENCEDORA

ELETRODOMÉSTICOS MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

TOTAL R$ 10.887,00

Cuiabá-MT, 6 de outubro de 2015.

Lauberto Ferreira da Conceição

Pregoeiro Oficial da SEGES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do INDEA/MT, no uso de suas atribuições, após analise, resolve HOMOLOGAR o resultado dos lotes 1 e 2 -
FRACASSADOS, e ADJUDICAR E HOMOLOGAR o resultado do Lote 3 no valor total de R$ 10.887,00 ( dez mil oitocentos
e oitenta e sete reais) para a empresa  MEM TECNOLOGIA - CNPJ 21.962.518/0001-86   Pregão Eletrônico nº
002/2015/INDEA - Processo nº 561884 /2014 e seus apensos,  nos termos do artigo 38, inciso VII, da Lei 8.666/1993 e
Decreto Estadual nº 7.217/2006, sendo o mesmo realizado para a  Aquisição de Material Permanente e de Consumo,
conforme especificações contidas no edital e seus anexos.

Cuiabá, 6 de outubro de 2015.

Guilherme Linares Nolasco

Presidente do INDEA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c167705f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:31:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial